
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny 1m3 odprowadzanych ścieków na terenie Miasta Leżajska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 2024 r. poz.757 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala dopłatę do ceny 1m³ odprowadzanych ścieków z nieruchomości położnych na ternie miasta 
Leżajska w wysokości 1,50 zł dla grup taryfowych: 

1) gospodarstw domowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych (G1S), 

2) gospodarstw domowych w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych z przyłączem wodociągowym G2S 
20 mm, G3S 25 mm, G4S 32 mm, G5S 40 mm, G6S 50 mm. 

§ 2. Dopłatę, o której mowa w § 1 ustala się na okres od dnia 1 października do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64605499-A3C3-4BA8-AF22-687612AD4727. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 roku, poz. 757) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie do 
jednej, wybranych lub wszystkich grup taryfowych dla odbiorców usług. Dopłatę Miasto przekazuje 
przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu, celem zmniejszenia skutków cen w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, które obowiązują  od 10 maja 2024 roku. 

Proponowana dopłata wysokości 1,50 zł do ceny ścieków dla grup taryfowych G1S do G6S zminimalizuje 
koszty jakie ponoszą mieszkańcy w związku z wejście w życie Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta Leżajska, zatwierdzonej przez organ regulacyjny tj. 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64605499-A3C3-4BA8-AF22-687612AD4727. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


